
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 

Název veřejné 
zakázky: 

„Muzeum Vysočiny Třebíč – tisk propagačních materiálů “ 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO : 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 
Zadavatel obdržel dne 22.1.2020 níže uvedené dotazy na které nyní odpovídá. 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, prosím o doplnění, zda budou tiskové podklady dodávány současně. Tisk 
jednotlivých dokumentů se dá spojit a tím by byly náklady ekonomičtější. 
Děkuji 
 
 Odpověď: 
  

Podklady budou dodávány v rámci jedné aktivity. Podklady nebudou dodávány pro 
několik aktivit najednou. 

 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Dobrý den, máme ještě jeden dotaz, zda pracovní listy pro Prezentační pásma a pro 
Workshop k modrotisku budou jednodruhové, tzn. 36000 ks jedné grafiky 4/0 a 5000 ks 
druhé grafiky 4/0. Neznamená to, že bude 36000 ks složeno s několika druhů pracovních 
listů? 
Děkuji 
 
 Odpověď: 
 

a) Zadavatel nyní upřesňuje zadání pro aktivitu „Prezentační pásma“ pro měsíc 3-
4/2020 následovně: jak vyplývá z původního zadání je požadováno 2 000 ks 
složek. Zadavatel uvedl součet 36 000ks pracovních listů pro 2 000ks složek.  
 
To znamená, že každá složka bude obsahovat 18 listů různé grafiky. 

 
b) Aktivita „Workshop k modrotisku“ není nově zadavatelem požadována. Součástí  

těchto odpovědí je nově upravená Příloha č. 1, kde již tato aktivita není 
uvedená. 

 
 



Dotaz č. 3 
 
Dobrý den,  
potřevoval bych, prosím, upřesnit specifikaci na omalovánky. 
1.  Výsledný formát je 210 x 210 mm a rozložený formát je 210 x 420 mm. Při dvou lomech je 
výsledný formát 140 x 210 mm.  
2.  Jestli to má být okénkový sklad, měl by být rozl. formát 836 mm (208/210/210/208 mm) x 
210 mm. Foto v příloze.  
3.  Výsledný formát je 210 x 210 mm a dva lomy je výsledný formát 630 x 210 mm. 
Děkuji za odpověď   
 
3-6/2020 Publicita omalovánky 210x210mm (210x420mm) skládat na 2 lomy 
(okénkový lom) 
 
 Odpověď: 

Zadavatel jako odpověď poskytuje grafické znázornění lomů pro aktivitu „Publicita“ 
položka  „Omalovánky“: 

 

 
 
 
 
 
Zadavatel provedl změny v příloze č. 1 – Specifikaci 
 
Zadavatel z toho důvodu upravuje lhůtu pro podání nabídek a uvádí tak novou lhůtu pro 
podání nabídek: 5. 2. 2020 v 10.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

 


		2020-01-23T17:25:00+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




